[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016 № 275

с. Ребриха

Об утверждении схем
теплоснабжения поселений
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения муниципальных образований Ребрихинского района - Беловский сельсовет, Боровлянский сельсовет, Воронихинский сельсовет, Зеленорощинский сельсовет, Зиминский сельсовет, Клочковский сельсовет, Куликовский сельсовет, Пановский сельсовет, Плоскосеминский сельсовет, Подстепновский сельсовет, Рожне-Логовской сельсовет, Усть-Мосихинский сельсовет, Шумилихинский сельсовет, Яснополянский сельсовет (Приложения № 1-14).

2. Копию данного постановления направить в Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых  актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Чердакову Н.Г.

Глава Администрации района                                                                         А.А. Прахт

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам                                                           Н.Г. Чердакова
Начальник юридического  отдела                                                            С.А. Накоряков
Захаров Виталий Юрьевич
(838582)- 22-2-36